ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2016г.

	№ 20

О внесении изменений в постановление от 22.06.2009г. № 131 «Об определении мест для исполнения наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным работам» (в редакции постановления от 13.11.2015 № 195)

Во исполнение статьи  351.1 Трудового Кодекса РФ,  руководствуясь статьёй  34 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление от 22.06.2009г. № 131 «Об определении мест для исполнения наказания в виде обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным работам» (в редакции постановления от 13.11.2015 № 195) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению №1;
1.2. приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению №2.

  2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово А.С. Погожева.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                           В.Б. Баршинов
                                                                                                                                                 Приложение №1к постановлению

                                                                                                                                                      Администрации города Шарыпово

                                                                                                                              от  01.02.2016г. № 20

                                                                                                                                                  Приложение №1к постановлению

                                                                                                                                                     Администрации города Шарыпово

                                                                                                                               от 22.06.2009 г. № 131

Перечень

муниципальных учреждений города Шарыпово, используемых для исполнения наказания в виде обязательных работ, квот рабочих  видов работ на данных предприятиях, для лиц осужденных к обязательным работам
	Наименование учреждения
	ФИО руководителя
	Виды работ
	Квота и категория граждан

	КГБУЗ "Шарыповская городская больница"
	Никитин П.А.
	Благоустройство территории учреждений  здравоохранения
	Только осужденные к обязательным работам, за исключением лиц имеющих или имевших судимость, подвергающиеся или подвергавшиеся уголовному преследованию (за исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за исключением незаконного помещения в психиатрический стационар, клеветы и оскорбления), половой неприкосновенности и половой свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, а также против общественной безопасности, количество без ограничения

	Администрация поселка Дубинино
	Шандрян Г.А.
	Благоустройство территории поселка Дубинино
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	Администрация поселка Горячегорск
	Швецов Ф.И.
	Благоустройство территории поселка Горячегорск
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

Приложение №2 к постановлению Администрации города Шарыпово

от 01.02.2016г. № 20
Приложение №2 к постановлению Администрации города Шарыпово

от  22.06.09 № 131

Перечень
 организаций, расположенных на территории города Шарыпово, используемых для исполнения наказания в виде обязательных работ, квот рабочих  и видов работ в данных организациях для лиц, осужденных к обязательным работам
	Наименование учреждения
	ФИО руководителя
	Виды работ
	Квота и категория граждан

	МОМВД России «Шарыповский»
	Поздняков Сергей Владимирович
	Уборка улиц города, благоустройство территории прилегающей к зданиям МОВД
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	МБОУ СОШ № 1
	Азаренкова Наталья Александровна
	Благоустройство территории учреждений
	Только осужденные к обязательным работам, за исключением лиц имеющих или имевших судимость, подвергающиеся или подвергавшиеся уголовному преследованию (за исключением лиц,

уголовное преследование в

отношении которых

прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за исключением незаконного помещения в психиатрический стационар, клеветы и оскорбления), половой неприкосновенности и половой свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, а также против общественной безопасности, количество без ограничения

	МБОУ СОШ № 2
	Андриянова Наталья Валерьевна
	Благоустройство территории учреждений

	МАОУ СОШ № 3
	Орлова Светлана Анатольевна
	Благоустройство территории учреждений

	МБОУ МОШ № 7
	Петровская Наталья Александровна
	Благоустройство территории учреждений

	МАОУ СОШ № 8
	Ботвинкина Тамара Юрьевна
	Благоустройство территории учреждений

	МАОУ СОШ № 12
	Усова Рамиля Федоровна
	Благоустройство территории учреждений

	МБОУ ДОД ЦЭВД (ТИ)
	Лидер Анна Иоганновна
	Благоустройство территории учреждений

	МБОУ ДОД ЦДТТ
	Арапко Наталья Леонидовна
	Благоустройство территории учреждений

	МБОУ ДОД ДЮЦ
	Губенко Елена Леонидовна
	Благоустройство территории учреждений

	ООО УК «Вера»
	Сазонова Светлана Александровна
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО УК «Западная»
	Назарец Наталья Николаевна
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО УК «Восточная»
	Новикова Лидия Ивановна
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО УК «Уютный дом»
	Григорьев Владимир Николаевич
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО УК «Инновация»
	Кашанская Екатерина Владимировна
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО УК «Интехтраст»
	Михайлов Валерий Владимирович
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО «Диалог»
	Котлов Евгений Павлович
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО «ДРЭУ»
	Лигус Владимир Петрович
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ШМРО ПАО «Красноярскэнергосбыт»
	Суворов Сергей Анатольевич
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения

	ООО «ПЖКХ»
	Малышева Елена Аркадьевна
	Уборка и благоустройство улиц города
	Только осужденные к обязательным работам, количество без ограничения